ỦY BAN NHÂN DÂN
                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BẾN TRE
                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 237/2006/QĐ-UBND
                       Bến Tre, ngày 18 tháng 01 năm 2006
QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Bảng quy định giá các loại đất năm 2006

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ nghị định số: 188/2004/NĐ-CP ngày 16 tháng 11 năm 2004 của Chính phủ về phương pháp xác định giá đất và khung giá các loại đất;

Căn cứ Thông tư số: 114/2004/TT-BTC ngày 26 tháng 11 năm 2004 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn thực hiện Nghị định số: 188/2004/NĐ-CP ngày 16 tháng 11 năm 2004 của Chính phủ về phương pháp xác định giá đất và khung giá các loại đất;

Căn cứ Nghị quyết số: 63/2005/NQ-HĐND của Hội đồng nhân dân tỉnh Bến Tre ngày 23 tháng 12 năm 2005 về các đề án, phương án, chương trình của Ủy ban nhân dân tỉnh trình tại kỳ họp thứ 6 - Hội đồng nhân dân tỉnh Khóa VII;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay quy định tiếp tục thực hiện giá các loại đất năm 2006 theo Quyết định số: 5125/2004/QĐ-UB ngày 30 tháng 12 năm 2004 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bến Tre về việc ban hành Bảng quy định giá các loại đất và Quyết định số: 2419/2005/QĐ-UBND ngày 20 tháng 07 năm 2005 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bến Tre về việc điều chỉnh, bổ sung, đính chính Quyết định số: 5125/2004/QĐ-UB ngày 30 tháng 12 năm 2004 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bên Tre về việc ban hành Bảng quy định giá các loại đất.

Điều 2. Quyết định nầy có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Các Ông (Bà): Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định nầy./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

 Nguyễn Thị Thanh Hà